Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Retificador Nº 2 ao Edital Nº 17/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 2518, de 29 de setembro de 2023, considerando o Edital Nº 17/2023 - ROO-GAB/ROO-
DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo seletivo para pré-incubação de ideias e negócios;

RESOLVE:

I - Re ficar o item 9.1 do Edital Nº 17/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, alterado
pelo Edital Re ficador e Complementar Nº 1 ao Edital Nº 17/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT,
conforme segue abaixo:

- ONDE SE LÊ:

9.1 Este processo seletivo seguirá o cronograma abaixo:

Publicação do Edital 19/07/2023

Prazo para impugnação do edital 20/07/2023

Prazo para inscrições on-line
21/07/2023 a
20/09/2023

Publicação da Lista de Inscritos Preliminar 21/09/2023

Prazo para recurso contra a Lista de Inscritos Preliminar 22/09/2023

Análise de recursos contra a Lista de Inscritos Preliminar 25/09/2023

Publicação do (a):
-  Resultado da análise de recursos
contra a Lista de Inscritos Preliminar;
- Lista de Inscritos Final.

25/09/2023

Análise das inscrições/Seleção 25/09/2023

Publicação do Resultado Preliminar 26/09/2023

Prazo para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar 27/09/2023

Análise de recursos contra o Resultado Preliminar 28/09/2023

Publicação do (a):
-  Resultado da análise de recursos
contra o Resultado Preliminar;
- Resultado Final.

28/09/2023

Prazo para entrega de documentação das equipes aprovadas
29/09/2023 e
02/10/2023

Período da Pré-incubação (10 meses)
03/10/2023 a
30/06/2024

Prazo máximo para entrega das atividades obrigatórias, previstas no subitem "c", do
item 6.1

03/07/2024

- LEIA-SE:

9.1 Este processo seletivo seguirá o cronograma abaixo:

	Documento assinado eletronicamente por: